
Pirkanmaan musiikkiopisto 

Oppilastiedote 9 / 2024–2025 
4.4.2025 

Huoltajien tapaamisviikko 
 
Ma 7.4. – pe 11.4. vietetään huoltajien tapaamisviikkoa. Tervetuloa huoltajat mukaan 
tunneille ja keskustelemaan opinnoista.  

Jatkamisilmoitukset / Re-enrollment 
This info is also available in English: https://pmo.fi/re-enrollment/ 
 
Nykyisten oppilaiden jatkamisilmoittautuminen lukuvuodelle 2025–2026 tehdään 
Eepos-portaalissa (https://pmo.eepos.fi) ma 7.4. – ma 14.4. välisenä aikana.  
 
Eepokseen kirjautumiseen käytettävä tunnus on käytössä alaikäisen oppilaan ensisijaiseksi 
merkityllä huoltajalla tai täysi-ikäisellä oppilaalla itsellään. 
Jos tunnuksesi ovat kadonneet tai et ole saanut niitä, ota sähköpostitse yhteyttä 
opintosihteeri Mari Perkiöön, mari.perkio@pmo.fi. 
 

Tarkemmat täyttöohjeet  

Eepos-portaalissa (https://pmo.eepos.fi) täytettävällä lomakkeella ilmoitetaan opintojen 
jatkamisesta, mahdollisista muutostoiveista tai lopettamisesta. Huomaa, että myös opintojen 
lopettaminen ilmoitetaan lomakkeella.  

Jatkamisilmoittautumislomake löytyy Eepoksen valikosta ‘Lomakkeet’-kohdasta. Lomake 
pyytää sinua ensin tarkistamaan henkilötiedot, minkä jälkeen pääset etenemään 
jatkamisilmoituksen tekemiseen.  

● Jos olet epävarma jatkamisestasi (esim. odotat opiskelupaikkaa muualta), ilmoita 
jatkavasi. Jatkamispäätöksen voi perua ilman peruutusmaksua 10.8. saakka. 
Tarvittaessa keskustele opintoihin ja jatkamiseen liittyvistä asioista oman opettajasi 
kanssa huoltajien tapaamisviikolla 7.–11.4. 

● Lomakkeella ilmoitetaan nyt myös osallistuminen musiikin hahmotuksen (muha) 
tasolle ensi lukuvuonna. Muhan lukujärjestykset tehdään näiden 
tasoilmoittautumisten perusteella ja ryhmiin ilmoittaudutaan elokuussa. 
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Ryhmiin mahtuvat ensisijaisesti keväällä muhatason ilmoittaneet. Muita voidaan ottaa 
vain, jos ryhmiin jää tilaa. 

● Yhteismusisointiin ei ilmoittauduta jatkamisilmoittautumisen yhteydessä. Opettajat 
jakavat oppilaat keväällä orkestereihin ja elokuussa bändeihin. Oma ryhmä tulee 
näkyviin Eepokseen oppilaan opintotietoihin. 

Opintoja koskevat muutokset 

Ilmoita jatkamisilmoituslomakkeessa, mikäli haet opintovapaata tai muuta muutosta 
opintoihin, esimerkiksi soittimen vaihtoa. Sivuainetta voi hakea, kun pääaineen opinnot ovat 
edenneet vähintään perusopinnot 4:n tasolle. 

Rehtori ilmoittaa päätökset sähköpostitse juhannukseen mennessä. Pääaineen vaihtoa ja 
sivuainetta hakevat kutsutaan pääsääntöisesti tapaamaan opettajia ennen päätöksentekoa.  

Huomaa 

● Ilmoittautumisen voi tehdä vain Eepos-palvelussa. Älä lähetä jatkamistietoja 
sähköpostilla tai muulla tavoin. 

● Jos haluat muuttaa jatkamisilmoituksessa antamiasi tietoja, älä täytä ilmoitusta 
Eepoksessa uudelleen, vaan ilmoita muutokset apulaisrehtori Niina Haapaselle, 
niina.haapanen@pmo.fi. 

● Syventäviin opintoihin jatkavien on mahdollista hyödyntää musiikkiopisto-opintoja 
lukion opintokertymässä ja päinvastoin. Syventävien opintojen lopputyö voi 
muodostaa merkittävän osan musiikin lukiodiplomin soivasta osuudesta. Musiikin 
lukiodiplomi voi puolestaan olla osa musiikkiopiston lopputyötä tai korvata sen jopa 
kokonaan. Lukio-opintojen aikana suoritettu opintokokonaisuus omasta 
instrumentista vastaa lukio-opinnoissa kahta opintopistettä.   
 

Maksut 
Lukukausimaksut lukuvuodelle 2025–2026 on nähtävillä osoitteessa https://pmo.fi/maksut 

Samalla sivulla on ohjeet maksuhuojennuksen hakemiselle lukuvuodelle 2025–2026.  

Kevään opetus 
 
to 17.4. – ma 21.4. Pääsiäisloma 
ke 30.4. Ei opetusta (opettajien kokouspäivä) 
to 1.5. Ei opetusta (vappu) 
pe 23.5. Kevätlukukauden viimeinen opetuspäivä 
ma 26.5. Lukuvuoden päätöskonsertti ja todistusten jako 
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PMO:n hakuaika uusille oppilaille 

Uusien oppilaiden hakuaika on käynnissä 1.2.–30.4.2025. Jos perheenne sisarukset tai 
muut tuttavat miettivät soitto- tai lauluopintoja, nyt on aika hakea. Lisätiedot hakemisesta: 
pmo.fi/haku.  

PMO:n tapahtumat 
 
pmo.fi/tapahtumakalenteri 
 

Lipputarjouksia  
G Livelab Tampere toivottaa pirkanmaalaiset musiikin opiskelijat lämpimästi tervetulleiksi 
kevätkauden keikoille! Luvassa on musiikkia jazzista räppiin - kotimaisten ja kansainvälisten 
kokoonpanojen keikkoja huippuluokan äänentoistolla. 

Loppukevään 2025 lipputarjoukset näkee täältä: Lipputarjoukset G Livelab  
 
 
Tampere Filharmonia 9.5. 
 
Tampere Filharmonia soittaa Berliozin Fantastisen sinfonian ja Ryan Wigglesworthin 
pianokonserton.  
 
PMO:n oppilaille ja alaikäisille sisaruksille on varattu lippuja hintaan 7 €. Mukaan tuleville 
aikuisille lipun hinta on 25 €. Huomaa, että lippu pitää varata PMO:n ilmoittautumisen kautta. 
Ilmoittautuminen on sitova. Lippuja on rajallinen määrä. 
 
Ilmoittautumiset viimeistään ma 21.4. klo 20: https://bit.ly/fantastinen 
 
Tutustu konsertin ohjelmaan: pe 9.5. klo 19 Unia ja goottilaisia näkyjä 
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